quod sculptum fuit in multis locis et in istis in passione hoc applicem per deuota contemplationem in membris nostre memoria illius passionis. et hoc deuote commemorando. **Juxta illud Cantl. viij. Donec me sicut signaculum super cor tuum. et tunc pone in scrinio. id est in mente ut per gratiam illic habitare dignetur. Sicut optauit Apostolus ad Ephes. iij. Det vobis deus secundum diuitias glorie sue virtute corroborari per spiritum in interiori homine christum inhabitare per fidem in cordibus vestris. Secundo ostendit nobis deus suam dilectionem in hoc quod abluuit fedicitatem ingratis conscientie. Obleuit enim peccatum originale et actuale. Originale deleuit peccatum per propriam sanguinis effusionem. Sed delet peccatum actuale per sacramentalem penitentiam lotionem. et hoc est quod nobis commemorat **Joh. Apocal. j. Dilxit nos et lauit nos in sanguine suo. Sanguis enim significat amorem. et ideo sanguine complexiois sunt naturaliter amatiui et iuuenes sunt magis amatiui quam senes propter sanguinis effusionem ampliore. Narrat **Hiero. contra Iovinianum. lib. j. allegans xenofontem hic scripsisse de infantia cyri maioris. Scribit enim **Hiero. xenofon. occiso meretrice viro quem pertheus vxor miro dilexerat collocasse se iuxta corpus lacerum et confosso pectore sanguine suum mariti vulneribus in fuisse. Isto modo moraliter ante deuote sponte fideles christi videant contemplantando maritum suum occisum non casualiter. sed pro eorum amore defunctum sponte. collocet ergo se iuxta corpus lacerum crucifixi. et illud tam voluntate quam intellectu quasi duobus brachijs amplectentur. Confoendant pectus suum gladio doloris. contritionis. et compassionis ut inde sanguis amoris erumpat. et in vulnera saluatoris irrumpat. ut dicit **Pol. lec. clxxxiiij. Hic incidit questio cum dicit apostolus. Sine sanguinis effusione non fit remissio peccatorum. ad **Heb. ix. Et quia christus ex vera dilectione sanguinem suum totale effudit. et quare tunc peccatum originale in posteris non fuit remissum. Et sic etiam querit **Archidiaconus in rosario super decretum. Quare venia premita Ade et Eue de peccato remansit originale in posteris ex quo damnantur eternaliter pena damni. Et respondet quod ex peccato priorum parentum fuit caro corrupta et illa carnis corruptione transmissa in posteris et quotidie transmittunt patres in filios ut. j. q. liij. Jam itaque. Unde cum originale nascitur et trahitur ex communiione anime ad carnem corruptam cum illa corruptio sublata non fuerit nec originale. Tertio deus ostendit ad nos suam dilectionem in hoc quod superat quantitatem nostre insufficientie. plura enim tribuit quam perfecte intelligere vel desiderare sciamus nec sufficimus suum amorem recopescere. propter quod apostolus vocat charitatem eius nimiam dicens. propter nimiam charita-**************

tem suam qua dilexit nos. **Sicut enim dicit **Crisostomus. de reparatione lapsi nemo amicorum carnalium etiam si sit in hoc supra modum infans ita exarscere potest in amore dilecte sue sicut deus et fundit in amore animarum nostrarum. Est nota **F. diuinus quod quatuor defectus in dilectione hominum contingit repere a quibus amor diuinus totaliter est alienus. Sunt enim aliqui qui licet amant non tamen reamant amatores. sicut sunt ingrati. **Contra diligit illos deus qui ipsum amant. **Juxta illud **Proverb. viij. Ego diligentes me diligo. Sunt aliqui qui diligunt. sed propter propriam vtilitatem indigent enim beneficiis amicorum. et si non indigerent eos non amarent. de quorum amicitia dicit **Seneca. in quadam epistola. negociatio est amicitia quam ad commodum attendit. **Et secundum **Aristoteli. viij. ethicorum. Cum sit amicitia propter vtile propter delectabile propter honestum. Diligentes propter vtile sunt minimi amici inter omnes. hoc etiam plangit **Quintus diuus lib. ij. de ponto. Si tibi turpe quidem sed si modo vera fatemur. vulgus amicitias vtile probat. **Per oppositum autem deus non diligit nos propter suam vtilitatem. quam nostris bonis non indiget. teste **dauid in **Ps. xv. Honorum meorum non indiges. sed diligit nos ad fructum nostrum. **Juxta illud ad **Ephes. j. Gratificauit nos. id est. gratos nos sibi fecit in suo filio. **Juxta illud **Osee. xiiij. Sanabo contritiones eorum diligam eos spontanee. **Tertio sunt qui diligunt homines. sed non nisi in prosperitate et felicitate. et de quolibet illorum verificat illud **Boetij. ij. de consolatio. Quae amicum felicitas inimicum infortunium facit vnde dixit quidam. Exemplo didici quod prosperitate amici. res amplectantur non nos. sed nostra sequuntur. **Et alius dixit. non sunt persone sed prosperitatis amici. quos fortuna tenet dulcis adusa fugat. pro oppositum deus est qui maxime diligit. tunc quando homo a mundo deserit. et a malis hominibus agitatur. **Quia dicit per **Ps. ix. Cum ipso sum in tribulatione. **Ideo consulit hoc **Augustinus cuiuslibet homini ut deus amicum per alios diligat dicens. Elige illum amicum pro omnibus amicis tuis qui cum omnia subtracta fuerint. tibi soli fide seruabit in die sepulture tue. cum amici tui recedent a te ille non reliquit te. sed tuebit te a rugientibus preparatis ad escam et perducit ad ignotas regiones atque ad plateas celestis hierusalem. vbi collocabit te cum angelis ante faciem sue maiestatis. vbi est cum felicitate. supereminens gloria. abundans leticia. et omnia bona. **Quarto in mundanis amicis inuenitur defectus. quia multi diligunt viuente sed mortuum odium et persequuntur. cuiusmodi sunt filij vxoris seruus et executor. cum enim fuerit defunctus tunc illi qui cum de bonis suis iuuare deberent. spoliant et depandunt et sibi appropriant quicquid possunt. **Unde metrica dicit. Post mortis morsum vertit dilectio dorsum. **Finita vita si**